

Product name: TELANGYN™ SOLUTION

Stock code: 2827

Ingredients: Water (Aqua), Acetyl Tetrapeptide-40, Caprylyl Glycol

BSE/TSE: Based on the ingredients, the product is in compliance with the note for the guidance on minimizing the risk of transmitting animal spongiform encephalopathy agents via human and veterinary medicinal products.

GMO: Does not contain genetically modified ingredients.

Allergen: This product does not contain allergenic substances above the concentration limit according to EU Cosmetic Regulation (EC) 1223/2009, Appendix III.

Vegan/Vegetarian: Suitable

This statement is provided for **informational purposes** only, as instructed to Medisca by the manufacturer, and is not meant to be a guarantee of absence of the above stated allergens.

Salutations

The MEDISCA Team